

分项报价表

表 1：宣传用品报价表

名称	材质工艺	规格	单价	单位	备注	数量
横幅	热转印条幅	70cm 高	7.2	米	含安装	1700
	彩印热转印横幅	70cm 高	12	米	含安装	
	彩印热转印横幅	90cm 高	14.4	米	含安装	
画面制作	喷绘布	330	42	平方米	含安装	2200
		550	48			
		黑白布	54			
		网格布	72			
	写真数码室内背胶		24	平方米	含安装	700
	写真数码室外背胶		36			
	写真数码室内相纸		24			
	写真数码室外相纸		36			
	户外灯箱片		42			
	超薄灯箱		504			
	卡布灯箱		312			
	拉布灯箱		420			
	157 克铜版纸不干胶	A4	4.2	张	以 1000 张为参考	6200
		A3	6.6		以 1000 张为参考	
	KT 板+数码写真	0.8*1.2m	78		画报架展 板	210
		1.2*1.8m	168		画报架展 板	
门牌	型材烤漆丝印	0.37*0.18m	216	块	参照现有	200
	1.5cmPVC+uv	0.28*0.12m	18			
	0.5 亚克力 uv	0.37*0.12m	54			
展架	铝合金易拉宝	1.2*2m	144	套		500
		0.8*1.8m	78	套		

		0.6*1.6m	180	套		
	防风X 展架	0.8*1.8m	96	套		
		0.6*1.6m	72	套		
	4 公斤铸铁门型展架	0.8*1.8m	144	套		
		0.6*1.6m	120	套		
	3.0 镀锌方管+喷绘		312	平方米		
立地式画报架	铝型材 4.0 开启式边框	0.8*1.2m	144	块	不含画面	120
		1.2*1.8m	180	块	不含画面	
开启式宣传板	3.5 开启式边框，3.0 亚克力面板，3.0 铝塑板底板		336	平方米	墙体宣传板	500
立体字	1.5cm PVC 字		144	平方米		200
	1.5 高光有色 PVC		180	平方米		
	1.2mm 磨砂钛金字		780	平方米		
	8+3mm 水晶字		540	平方米 平方米		
	1.2mm 铁皮字		790			
	1.2mm 铝板外漏发光字		1020	平方米		
	型材发光字		1440	平方米		
制度牌	铝型材边框烤漆+ 铝塑板覆数码写真		384	块	参照现有	400
	kt 板超卡+数码写真+边框		240	块		
奖牌	木质	0.3*0.4	96	块		200
		0.35*0.5m	108			
		0.4*0.6m	120			
	不锈钢	0.4*0.6m	156	块		
大门吊牌	1.2mm 不锈钢	2.8*0.4M	936	块		5
	0.5cm 防腐木	0.3*2.2m	420	块		
道路指引牌	1.2 铝板 +5 年反光贴+2 寸镀锌管立柱	0.6*0.9m 牌面+2.6m 立柱	780	套		20
空飘气球		直径 1.5 米	600	个/天		10
气柱		8 米高	2460	个/天		10
拱门		15 米宽	2640	个/天		2

桁架	铝 合 金		264	米/天		15
室外造型	绿化造型		1500	平方米		15
	4mm 铝塑板		312	平方米		
	1.5PVC+uv 喷图、雕刻		288	平方米		
	1.0PVC+uv 喷图、雕刻		264	平方米		
背景墙	4mm 铝塑板+木工板+框架		1020	平方米		20
名片	蛋壳横纹纸	100 张	15	盒		15
彩印旗	热转印	一号	162	面		120
		二号	114			
		三号	90			
		四号	66			
锦旗	平绒发泡印字	大 1.2*0.8m	180	面		20
		中 1.1*0.7m	120			
		小 0.9*0.6m	108			
造型橱窗	整体 1.5 镀锌钢板折弯焊接，产品表面烤漆，箱体单面液压开启，表面 5mm 钢化玻璃	单联整体尺寸 3.43*2.68m 箱体尺寸 1.2*2.4m	5760	个	造型参照 现有	70
		双联整体尺寸 6.3*2.68m 箱体尺寸 1.2*2.4m*2	11400	个	造型参照 现有	
<div> <div>合计金额：1520000元</div> <div>单位：元（保留到元）</div> </div>						
注： 以上报价需包含税费、安装、运送等所有费用价格						

表 2：办公印刷品报价表

序号	类型	纸张	成品尺寸	工艺要求	单位	数量	印刷工费		备注
							单价 (元)	总价 (元)	
1	书	70g 国产双胶	大 32 开书	(不含封面) 胶订, 200 页/本	本	5500	4	22000	无
2	杂志	80g 铜版纸	大 16 开杂志	(不含封面 4 色 4 页) 菲林版, 48 页/本	本	11000	2.5	27500	无
3	单页	157-250g 哑粉	285*210 (mm)	正背四色印刷	张	41000	0.16	6560	无
4	折页	200g 哑粉	展开: 480*260 (mm)	正背四色印刷, 覆亚膜, 压痕折	张	29000	0.5	14500	无
5	风采报	105g 铜	570*420 (mm)	正背四色印刷, 折叠	张	1600	0.84	1344	无
6	档案袋	150 木浆牛皮	230*313 (mm)	单面单色 卡糊孔绳	个	24300	0.82	19926	无
7	册子 (24P)	封面: 157-250g 铜 /哑粉 内页: 105-157g 铜 /哑粉	成品: 180*240 (mm) 展开: 360*240 (mm)	正背四色印刷, 封面: 复哑膜, 骑马钉/胶订	份	29800	1.6	47680	无
8	信封	150 木浆牛皮		单面单色	个	15000	0.68	10200	无
9	档案盒	150 木浆牛皮			个	5000	2.8	14000	无
10	试卷袋	150 木浆牛皮	230*313 (mm)	单面单色	个	3000	1	3000	无
合计金额: 166710元							单位: 元 (保留到元)		

表 3：服务报价表

序号	服务名称	计量单位	具体要求说明	金额（元）	备注
1	宣传用品	1	宣传物品制作服务	1520000	无
2	办公印刷品	1	日常性办公文、图、册，一般性教学、科研材料	166710	无
合计（元）：1686710元					
投标报价		小写：1686710元			
		大写：壹佰陆拾捌万陆仟柒佰壹拾元整 单位：元（保留到元）			

- 备注： 1、分项报价表中表 1 和表 2 的合计金额及其他相关服务费用须全部填在表 3 中；
- 2、表 3 中的“投标报价”应与开标一览表中“投标报价”一致。
- 3、本表为样表，仅供参考，供应商根据项目实际需求进行填写。

供应商：陕西中财印务有限公司（加盖公章）

日期：2023年5月9日